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Switch LEVEL ONE LEVELONE SFP-

4340 - TRASCEIVER 1.25GBPS 

Monomodale SFP-4340

Codice CK331492

EAN 4015867224519

Marca LEVEL ONE

Part number SFP-4340

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 0.537

Volume (cm³) 4611.6

 
LevelOne SFP-4340 è un ricetrasmettitore SFP ad alte prestazioni ed economico. Offre una 
velocità di trasferimento dati bidirezionale fino a 1,25 Gbps a distanze fino a 20 km su un singolo 
nucleo di fibra. Questi ricetrasmettitori SFP bidirezionali consentono il trasferimento di dati in 
entrambe le direzioni attraverso una singola fibra ottica, utilizzando lunghezze d'onda separate 
che viaggiano in entrambe le direzioni.  
L'SFP-4340 trasmette utilizzando una lunghezza d'onda di 1550 nm e riceve utilizzando una 
lunghezza d'onda di 1310 nm. Se abbinato al ricetrasmettitore LevelOne SFP-4330, che 
trasmette e riceve a velocità opposte (1310nm TX e 1550nm RX), si ottiene una comunicazione 
dati bidirezionale su un unico nucleo di fibra.  
Questo ricetrasmettitore SFP sostituibile a caldo offre il più recente standard industriale di 
connettività Ethernet full-duplex e resiste a un'ampia gamma di temperature. 
 
Caratteristiche principali 
 
- Collegamento bidirezionale a fibra singola da 1,25 Gbps 
- Supporta il monitoraggio diagnostico digitale (DDM) per un facile monitoraggio dello stato 



- Intervallo di temperatura operativa da -40°C a 85°C 
- Fornisce un connettore LC simplex 
- Sostituibile a caldo 
- Compatibile con gli standard SFP Multi-Sourcing Agreement (MSA) 

SPECIFICHE

Marca LEVEL ONE

SPECIFICHE

Colore primario Argento

Tipologia generica Transceiver

Tipologia specifica SFP

Funzione Transceiver

Materiale Metallo

Dichiarazione di Conformità  
- CE - EMI compatibile con FCC Parte 15 Classe B 
EN55022 Classe B (CISPR 22B) VCCI Classe B". 
- Sicurezza degli occhi laser compatibile con FDA 21CFR 
1040.10 e 1040.11 EN60950, EN (IEC)60825-1,2  
- RoHS conforme a 2002/95/CE 4.1&4.2 2005/747/CE  
- ISO 14001:2015  
- ISO 9001:2015"  
- ESD ai PIN elettrici: compatibile con MIL-STD-883 
Metodo 3015  
- ESD alla presa singola LC: compatibile con IEC 61000-4-
2  
- Immunità compatibile con IEC 61000-4-3". 

Altre informazioni  
SFP MSA SFF-8074i Compliant 
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